2022/12/8 14:59 河南省政府采购网

www.hngp.gov.cn/henan/content?infoId=883100&channelCode=H730204 1/4

您好，欢迎访问河南省政府采购网！ 服务热线：0371-65808207、0371-65808480

搜索输入关键字，搜索相关信息

三门峡高新区绿色制造产业园建设项目评标结果公示

发布机构：兴建建设管理有限公司    发布日期：2021-08-04 17:36   访问次数：1340

兴建建设管理有限公司受三门峡市淄阳资产管理有限责任公司的委托，就三门峡高新区绿色制造产业园建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评

标，现就本次招标的评标结果公示如下：

一、项目名称：三门峡高新区绿色制造产业园建设项目；

二、项目编号：三示工程（2021）第037号；SGZ[2021]270-GC074；

三、工程概况：为满足示范区招商引资工作需要，减轻新引进企业前期固定资产投资压力，为中小企业提供必要的生产车间和办公场所。主要围绕示范区的主

导产业承接有竞争力的产业转移项目，项目计划新建6栋大跨度钢结构工业厂房、一栋综合研发中心及相关配套设施，计容建筑面积约63815平方米；

四、本项目招标公告发布日期

2021年07月09日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》上发布；

五、开标信息

1、开标日期：2021年08月03日08时20分；

2、开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标二室；

3、评标地点：三门峡市公共资源交易中心评标一室；

4、评标委员会名单：董岐春、王加明、何予生、符亚军、安华、阴兴伟、熊侠茹

六、评标委员会推荐的中标候选人:

一标段：

第一中标候选人：河南六建建筑集团有限公司

地址：洛阳市西工区王城路38号院

投标报价：最高投标限价的98.60%

计划工期：730日历天

质量要求：（1）设计要求的质量标准：符合国家现行设计标准，并保证最终通过审批；（2）施工要求的质量标准：达到国家现行有关施工质量验收规范合格

标准

项目总负责人（即施工负责人）：梁凯

建造师专业及级别：建筑工程壹级

证书编号：豫141192000375

第二中标候选人：河南省第二建设集团有限公司

地址：新乡市和平大道107号

首页 工作动态 通知公告 采购信息 购买服务 开标信息 监督管理 政策法规 政策解读 操作指南 文件下载 公众咨询

http://www.hngp.gov.cn/henan
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=1&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=2&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/ggcx
http://www.hngp.gov.cn/gmfw/
http://www.hngp.gov.cn/henan/kbxx
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=5&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=6&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=10&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=3&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=4&bz=0
http://www.hngp.gov.cn/henan/zxlist

2022/12/8 14:59 河南省政府采购网

www.hngp.gov.cn/henan/content?infoId=883100&channelCode=H730204 2/4

投标报价：最高投标限价的99.60%

计划工期：730日历天

质量要求：（1）设计要求的质量标准：符合国家现行设计标准，并保证最终通过审批；（2）施工要求的质量标准：达到国家现行有关施工质量验收规范合格

标准

项目总负责人（即施工负责人）：李永平

建造师专业及级别：建筑工程壹级

证书编号：豫141060801227

第三中标候选人：郑州一建集团有限公司

地址：郑州市郑东新区龙子湖智慧岛尚贤街6号

投标报价：最高投标限价的99.90%

计划工期：730日历天

质量要求：（1）设计要求的质量标准：符合国家现行设计标准，并保证最终通过审批；（2）施工要求的质量标准：达到国家现行有关施工质量验收规范合格

标准

项目总负责人（即施工负责人）：张璠

建造师专业及级别：建筑工程壹级

证书编号：豫141141416409

二标段：

第一中标候选人：中电建十一局工程有限公司

地址：郑州市高新区莲花街59号

投标报价：

大写：壹佰零贰元每米

小写：102.00元/米

勘察服务期限：29日历天

质量要求：符合国家现行勘察标准

项目负责人：杨文革

证书编号：AY064100151

第二中标候选人：核工业江西工程勘察研究总院有限公司

地址：江西省南昌市高新技术产业开发区艾溪湖一路618号

投标报价：

大写：壹佰贰拾叁元每米

小写：123.00元/米

勘察服务期限：30日历天

质量要求：符合国家现行勘察标准

项目负责人：罗辉

证书编号：AY143600241

第三中标候选人：西北有色勘测工程有限责任公司

地址：西安市灞桥区纺织城新医路79号

投标报价：

大写：壹佰贰拾壹元每米

小写：121.00元/米

勘察服务期限：30日历天

质量要求：符合国家现行勘察标准

项目负责人：王晓东

证书编号：AY176100589

2022/12/8 14:59 河南省政府采购网

www.hngp.gov.cn/henan/content?infoId=883100&channelCode=H730204 3/4

三标段：

第一中标候选人：河南科扬建设咨询监理有限责任公司

地址：河南三门峡市崤山路西段30号

投标报价：施工结算金额的0.72%

监理服务期限：本项目施工工期、保修阶段及缺陷责任期的全过程监理

质量标准：符合国家规定的相关质量要求，并通过相关部门的质量验收，工程质量合格

项目总监理工程师：高文波

注册编号：41002605

第二中标候选人：中誉恒信工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区郑汴路138号39号楼19层1913号

投标报价：施工结算金额的0.72%

监理服务期限：本项目施工工期、保修阶段及缺陷责任期的全过程监理

质量标准：符合国家规定的相关质量要求，并通过相关部门的质量验收，工程质量合格

项目总监理工程师：李年润

注册编号：41003946

第三中标候选人：河南华盛工程管理有限公司

地址：郑州经济技术开发区郑州国际物流园区浔江大道西段6号

投标报价：施工结算金额的0.76%

监理服务期限：本项目施工工期、保修阶段及缺陷责任期的全过程监理

质量标准：符合国家规定的相关质量要求，并通过相关部门的质量验收，工程质量合格

项目总监理工程师：卫雪现

注册编号：41004087

七、发布公告的媒介：

本次评标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心网》上发布。

八、联系方式

监督机构：三门峡市城乡一体化示范区建设服务中心

联系电话：0398-2751025

招标人：三门峡市淄阳资产管理有限责任公司

地址：三门峡市城乡一体化示范区园通路东段创业服务中心207室

联系人：王先生

联系电话：0398-2751897

代理机构：兴建建设管理有限公司

地址：三门峡市嘉亿城市广场58号楼一单元19楼1912室

联系人：梁先生

电话：15936875123

电子信箱：155290198@qq.com

公证机构：三门峡市正大公证处

公证员：崔丽、马丽

各有关当事人如有异议的，可在本公告发布之日起五日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，并提供相关证明材料，逾期未提出质疑或未按要求

提交的质疑将不予受理。

附件

2022/12/8 14:59 河南省政府采购网

www.hngp.gov.cn/henan/content?infoId=883100&channelCode=H730204 4/4

第三标段招标文件-三门峡高新区绿色制造产业园建设项目.doc

第二标段招标文件-三门峡高新区绿色制造产业园建设项目.docx

第一标段招标文件-三门峡高新区绿色制造产业园建设项目.docx

版权所有 ©2007 河南省财政厅 网站标识码：4100000057 备案号：豫ICP备09005258号 豫公网安备 41010502004654号

地址：河南省郑州市经三路25号 邮编：450008 技术服务电话：0371-65808207、0371-65808480

今日本站访问人数：2550302，今日本站访问量：3049778，今日全站访问量：9744688，累计全站访问量：16452693254

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AE64A9A5321A96D6E05310291AAC5767
https://zfwzzc.www.gov.cn/check_web/errorInfo/jcInfoNew?siteCode=4100000057&url=http://www.hngp.gov.cn
http://www.hngp.gov.cn/webfile/sanmenxia/rootfiles/2021/08/04/0acf8cfa7e3c4d55a1c6912b54956676.doc
http://www.hngp.gov.cn/webfile/sanmenxia/rootfiles/2021/08/04/dc1046b0fdf242c98d2d19021a493992.docx
http://www.hngp.gov.cn/webfile/sanmenxia/rootfiles/2021/08/04/37a93f6ccdc041699bc321f3e585eb3e.docx
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/ComplaintA
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502004654